



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mark Bergmann Holding ApS
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 37 87 17 53

Årsrapport
2020

This document has esignatur Agreement-ID: 705f72b9Yij242463797

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Mark Bergmann Holding ApS Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk |
| | CVR-nr.: 37 87 17 53 |
| | Stiftet: 1. juli 2016 |
| | Hjemsted: Fredensborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mark Ildved Bergmann, Direktør |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | Bergmann Gruppen A/S, Fredensborg |
| Associerede virksomheder | Bergmann Dam Stilladser ApS, Fredensborg BB Realstate ApS, Fredensborg |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering i virksomheder inden for bygge- og anlægsbranchen.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.358.920 kr. mod 357.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -15.267 | -14 |
| Bruttoresultat | -15.267 | -14 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 593.818 | 434 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 659.391 | 119 |
| Andre finansielle indtægter | 13.008 | 7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 139.913 | -191 |
| Resultat før skat | 1.390.863 | 355 |
| 1 Skat af årets resultat | -31.943 | 2 |
| Årets resultat | 1.358.920 | 357 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.253.209 | 553 |
| Udbytte for regnskabsåret | 213.000 | 111 |
| Disponeret fra overført resultat | -107.289 | -307 |
| Disponeret i alt | 1.358.920 | 357 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.538.613 | 2.944 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.097.765 | 438 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.995 | 10 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.646.373</u> | <u>3.392</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.646.373</u> | <u>3.392</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 379.949 | 746 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 589.230 | 276 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 213.291 | 236 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.182.470</u> | <u>1.258</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>87.946</u> | <u>239</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.270.416</u> | <u>1.497</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.916.789</u> | <u>4.889</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.129.283 | 876 |
| Overført resultat | 3.366.454 | 3.474 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 213.000 | 111 |
| Egenkapital i alt | 5.758.737 | 4.511 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10 |
| Selskabsskat | 145.234 | 154 |
| Anden gæld | 2.818 | 214 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 158.052 | 378 |
| Gældsforpligtelser i alt | 158.052 | 378 |
| Passiver i alt | 5.916.789 | 4.889 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 876.074 | 3.473.743 | 110.600 | 4.510.417 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 1.253.209 | -107.289 | 213.000 | 1.358.920 |
| | 50.000 | 2.129.283 | 3.366.454 | 213.000 | 5.758.737 |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 31.943 | -2 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 31.943 | -2 |
| | | |
| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.457.098 | 2.507 |
| Afgang i årets løb | 0 | -50 |
| Kostpris 31. december 2020 | 2.457.098 | 2.457 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 487.697 | 753 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 593.818 | 453 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -19 |
| Udbytte | 0 | -700 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 1.081.515 | 487 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 3.538.613 | 2.944 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 50.000 | 50 |
| Kostpris 31. december 2020 | 50.000 | 50 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 395.429 | 276 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 659.391 | 119 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 1.054.820 | 395 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020 | -7.055 | -7 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2020 | -7.055 | -7 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.097.765 | 438 |
| | | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 9.995 | 10 |
| Kostpris 31. december 2020 | 9.995 | 10 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 9.995 | 10 |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har afgivet selskyldner kaution overfor koncerntilvirkningernes uudnyttede kreditfaciliteter i pengeinstitut. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |


